

Årsredovisning

CIRKUSPIRATEN AB

556972-8453

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Désirée Holmqvist

2024-08-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom underhållning och utbildning som cirkusartist. Företaget anordnar bland annat event, cirkusskolor och kurser för både barn och vuxna.

Företaget har också bifirman Marcus Holmqvist Bygg med olika bygguppdrag.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit ett bra år med uppdrag under hela året. Något färre kalasjobb än vanligt men däremot fler eventjobb.

Bifirman Marcus Holmqvist bygg har haft mycket jobb under året med uppdrag för nästan 2 heltidsanställda.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 747	1 666	1 140	505
Resultat efter finansiella poster	221	38	33	20
Soliditet %	55	40	31	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bifirmans verksamhet har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	78 436	29 609	158 045
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		29 609	-29 609	0
- Årets resultat			175 440	175 440
- Belopp vid årets utgång	50 000	108 045	175 440	333 485

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	108 045
<i>Årets resultat</i>	<i>175 440</i>
<i>Summa</i>	<i>283 485</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	283 485
<i>Summa</i>	<i>283 485</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 747 265	1 666 124
Övriga rörelseintäkter	96 700	345 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 843 965	2 011 424
Rörelsekostnader		
Produktionskostnader	-420 028	-508 829
Övriga externa kostnader	-339 372	-256 924
Personalkostnader	-1 863 908	-1 208 010
Summa rörelsekostnader	-2 623 308	-1 973 763
Rörelseresultat	220 657	37 661
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	965	213
Räntekostnader och liknande resultatposter	-277	-120
Summa finansiella poster	688	93
Resultat efter finansiella poster	221 345	37 754
Resultat före skatt	221 345	37 754
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 905	-8 145
Årets resultat	175 440	29 609

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

22 599

22 599

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 599

22 599

Summa anläggningstillgångar

22 599

22 599

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

416 815

109 044

Övriga fordringar

73 211

57 283

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 502

69 688

Summa kortfristiga fordringar

550 528

236 015

Kassa och bank

Kassa och bank

30 755

132 979

Summa kassa och bank

30 755

132 979

Summa omsättningstillgångar

581 283

368 994

SUMMA TILLGÅNGAR

603 882

391 593

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	108 045	78 436
Årets resultat	175 440	29 609
<i>Summa fritt eget kapital</i>	283 485	108 045
Summa eget kapital	333 485	158 045
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	25 000	0
Summa långfristiga skulder	25 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	36 662	20 269
Skatteskulder	62 954	24 641
Övriga skulder	120 982	90 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 799	97 771
Summa kortfristiga skulder	245 397	233 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	603 882	391 593

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

3,5

2,5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

22 599

22 599

Utgående anskaffningsvärden

22 599

22 599

Unexpected Investors AB/Global Invest AB

Not 4 Ställda säkerheter

2024-04-30

2023-04-30

Företagsinteckningar Handelsbanken

100 000

100 000

Summa ställda säkerheter

100 000

100 000

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Désirée Holmqvist

Désirée Holmqvist

2024-08-08